fragilitate. et io nechas ptes  
recausantm simtatis huane.  
voluit deser. voluit prodi. vo  
luit ab aplb suo tradi. vt tu  
a soco desertus. a soco prodi  
tus modate feras tuu exrasse  
iudiau. perisse bnficiu. **E**t  
dn dñs cu illis stetit m loco ca  
pestra. et turba disciploy ei9  
et mlitudo copiosa plebis.  
**E**lectury aplos dñs imonta  
na subnt: turbas vo doctur9  
ad capestra rednt: q no nisi  
in huili xpm turbe vide suffi  
aut. **N**a hec e norma qua seau  
tus apls ait. **N**o potui vobis  
loqui q spualibz. s q carna  
libz. q parvulis m xpo lac  
vob potu dedi. no esca. **N**odu  
em poterat: s nec nuc quid  
potestis. **A**pli at nri sm ma  
theu q pficiores et imote. et  
apto saluatoris ore. docti esse  
narrant. **V**bi si qui diliget9  
vtriq velit euagelista pscu  
tari. pt mtelligi. cu m monte  
duodea disciplos elegit e plibz  
quos et aplos noiauit. qd ma  
the9 ptermisit. tur illu huisse  
sermonē. que math9 mtposuit  
et lucas tacuit. hoc em mozt.  
**A**t demde cu dñdisset m loco ca  
pestra huisse altey simile. de q  
math9 tacet. lucas no tacet.  
**E**t vtriq sinone eodem mo esse  
dedu. **I**b oi iudea et iherlm  
et maritima q tyri q sydonis. et

maritima multitudo non a primo  
 mari galilee. hinc enim hoc mirabile  
 loco ponitur; sed a mari magno re-  
 or esse cognoscitur. in quibus et tyros et  
 sydon comprehendere possunt. **U**erum quia  
 civitates gentium sunt uideris quod for-  
 te date. sed non ab eis possesse. eo-  
 quod hostes extirpare nequeunt. **U**nde  
 te ~~puam~~ <sup>noiam</sup> ponit. ut quanta sit fa-  
 ma. uirtusque saluatoris intuetur  
 quod exterius etiam ad sanitatem docet  
 namque rapellendam civitates aces-  
 siat. **U**bi nondum quia dominus et si-  
 vemetibus ad se gentilibus miseratus  
 sit. unde et pueri ceterorum. et  
 chananee filiam approbata pe-  
 tentum fide curauit; non tamen eorum  
 eorum civitates intrasse reperit; ne  
 videlicet occasio quod de iudeis  
 calumpniaribus suggereret; sed per  
 factam potius salutem gentium. pas-  
 sionis et riuus septem reseruarum.  
**Q**uo imminente tempore gentilibus eum  
 uide quarentibus ait. **N**isi granum  
 frumenti cadens in terra mortuum  
 fuerit. ipsum solum manet; si autem  
 mortuum fuerit multum fructum afferet.

**E**t omnis turba querebat eum tan-  
 gere; quia uirtus de illo exibat. et  
 sanabat omnes. **E**t super lepro-  
 sibus domino tangere iudicat; et his  
 omnis turba que eum tangere potuit  
 spiritus illius uirtute sanatur. **I**ac-  
 tus est saluatoris. opus est salu-  
 tis. **Q**ue tangere est fideliter in  
 alio credere. a quo tanti est munus  
 nerez firmari. **S**ed unusquisque in suo  
 sensu habundat. **E**urbe que de

longe ad audiendum confluunt:  
 descendentes in campum domini curant  
 attactu. **D**isapuli qui in multo  
 tribus iam sunt in statu. in motu caru-  
 mine ad maiora prouehuntur.  
**E**t quibus etiam eligunt qui eum trans-  
 figuratum secreto in motu specu-  
 lent. **U**nde pro omnibus qui sublimi-  
 oris sapientie fonte debentur mag-  
 gistra recubant in pectore. **U**nde  
 uisum uel turbas dominus ad alao-  
 ra sequi. uel quepiam debile inue-  
 nies in motu curari. **S**ed extirpata  
 febre libidinum. a ceteris san-  
 lute. pedetemptum quod quod ad culmen  
 subire uenturum. **N**am et in veteri  
 testamento moyses solus cum io-  
 sue monte dei ascendens ad regem  
 dum vulgus in campo donet redi-  
 ret aaron ordinauit et hur.  
**A**aron quippe qui in motu for-  
 tudis singulare dominice incarnationis  
 omnis excellencia. hur uero qui  
 ignis dei. donum sancti spiritus istinuat.  
**N**am plures in eadem puili. et si  
 comitari magis ad penetrandam  
 summe divinitatis archana neque-  
 unt. dominice tamen incarnationis sac-  
 metas redire. et spiritus sancti possunt  
 ardore signari. **Ca. 22**

**E**t ipse elevatis oculis in  
 discipulos suos dicebat. **S**i  
 pauperes; quia uerum est regnum dei.  
 Et si generaliter omnibus loquitur. specia-  
 liter tamen oculis <sup>salutem</sup> in discipulos le-  
 uat; ut hinc qui uerbum inuenta  
 cordis aure percipit. lacus sa-  
 poris intimi lumen aperiat. **E**ui

simile ē qđ math's ait. Et cū se-  
disset accesserūt ad eū discipuli  
eius: et accipiens os suū docebat  
eos. d. **B**eať papa's spū. nā qbz  
os ī mōte apit sedes. vt mag  
sublimē audiat. ī eos oculos  
stans ī cāpo dicit. vt audita  
patenē intelligat. **B**eať itaq; pa-  
pes. nō vtiq; oēs. s̄ illi trā mō  
q̄ omē pñtis s̄li tā et altū via-  
at. pro nichilo culmē ducit.  
Cui mīto regni celestis phibe-  
tur munē digni: q; delatōis  
huāne pbantē cupiditate nu-  
data. **R**ualē se rex dauid pau-  
perie sustinuisse declans. ait.  
**E**go vō egens et paup sū. **E**t a-  
libi nō mō trestia. s̄ et nā p  
dño sup celestia parumpendēs  
diuēsq;. quid eī m̄ restat ī celo.  
et a te qđ volui sup terrā. mox  
vbi sp̄i sue fixisset anchorā.  
p̄bendo māifestat. **I**n at ad-  
herē deo bonū est: penē ī dñd  
deo spem meā. **A**lio qñ nō nlli  
miseriā dīdione paup̄tať  
et hīc s̄li gaudis ob mōpiā  
reť. et ibi regno dei ob mītorū  
neq̄ia caret. **B**eať qui esuriēs:  
qđ satābimī. **E**d esurē beati.  
quid sitre debeāt math's expo-  
nit. videlicet iusticiā: aperte  
nos īstures. nūq; nos satius-  
tos estimaē debb̄: sed cotidianū  
iusticie s̄p̄ amare p̄m̄ arde  
p̄fectū. **C**uius p̄fecta satiritate  
nō ī hoc s̄dō. s̄ ī fūto posse  
puerme. supnoy desidib̄ p̄ta

flagiās ondit. q̄ ait. **E**go at cū  
iusticia apparebo ī sp̄i tuo:  
sanabor dñi māifestab̄ glā tua.  
**E**t et simplē accip̄ b̄ti qui nē  
esuritis. q̄ castigatis corp̄ m̄m  
et sicuti s̄biatis. q̄ ī fame ī  
fū v̄bo operā datis. q; celestū  
tū gaudioy hētis v̄b̄tate per-  
fui. **B**eať qui nē fletis: qua-  
re debitis. **N**ō t̄paliū dapna  
amodoq;. s̄ v̄tuti detmēta sp̄i  
alū q̄ flet etna b̄tūdie ī so-  
labunt. **V**bi nō mā solū: s̄ et  
parim iūbem̄ amilla deflē. **E**t  
si vt nos diligim̄. **D**es̄pter il-  
lius et p̄fecti nos ḡtulari. et  
defectu nr̄e ē tribulari: nec so-  
lū triblari. v̄q; ad lacrimas v̄-  
q; succendi. **H**ic et samuel. et  
dauid p̄m̄ saul̄is et intertū-  
lugent. **S**pectatūcē dñs ip̄se  
fleuit s̄ amitať. et m̄st̄ op̄as  
sue sorozib; lazay quē dīma-  
erat māifestate resusatatury.  
huāna p̄is m̄fātione defle-  
bat: m̄st̄ie siḡficās eos qui  
p̄tā morte sopiūt. vt reuūis-  
tere q̄ant a p̄x̄is eē plāgedos  
**E**t at nē flentes risuros esse  
p̄mittit nō puerilē accip̄e-  
dū est. **S**̄ scripture more risu  
noīe mētis exultano. et affec-  
tus qđā letior ītelligendy ē  
eē designaty. **H**ic sara. risū  
m̄gt m̄ feat d̄s: et ī iob dicitū  
ē. **D**s at veracū repleb̄ risu.  
**P** que vt dñi noīa. gaudū  
aīe figura t̄m̄terī. **B**eať

eritis: si vos oderit homines  
 et si sepauerit vos. et expro-  
 brauerit. Qui propter diuitias hereditatis  
 et in seculis propter panem vite  
 etne. propter spem celestium gau-  
 diorum. fletus. esurie. paupertate  
 et pati desiderat. beatus est. mit-  
 to autem beatorum quam habet adu-  
 sa virtutes sua non trepidat.  
 etiam odiant licet homines corde ne-  
 phando: dilatum cor christi. ledere  
 nequunt. Separat et synagoga  
 depellat: christus iuuit et confir-  
 mat. Exprobrat non cum fixi:  
 propter mortuos sibi. correfuscatat:  
 et sedere facit in celestibus.  
 Et eiecerit nomen vestrum tempore ma-  
 lu. propter filium hominis. Nomen vestrum  
 quod dicitur non vanorum significat.  
 quod a gentilibus iudeisque sepissime  
 quantum ad nos memorie abrasum.  
 et ab hominibus eiecerit. nulla iam  
 existere causa odii. nisi propter filium  
 hominis: quia vix nomen christi credentes  
 suum voluerit facere cognomen. At  
 quod ideo nominis summi persecutores.  
 hominum non immerito nomine voca-  
 tur. Et inquit eritis si vos o-  
 derit homines. docet eos ab homi-  
 nibus insectandis. sed vltima homines  
 esse beandos. Gaudete in illa  
die et exultate: ecce enim nunc  
vestra multitudo est in celo. Non hoc  
 a quolibet patet. sed ab eo qui

supne tamen mercedis intuitu patet.  
 preceptum potest impleri: ut scilicet me  
 odia cordium. in prebra liguay  
 iter ipsas persecutum manum equi.  
 ymo letiori adhuc corde vset.  
 Non ad hoc magis similes valet.  
 sed eorum qui ibat gaudentes a spai  
 calij: quoniam digni huius sunt pro nomine  
 ihu et tuelia pati. cuius gratia  
 multa pro christo sustinet aduusa: mit-  
 ta in celestibus a christo recipiet dona.  
 Teter quanta ab helva verborum  
 iacula falsi sustinuit propheta. quos  
 deridens aiebat. Clamate vo-  
re maiore. Deus enim est baal. et  
forsitan loquitur. aut in diuisio  
est. a in itinere. a certe dormit ut  
gentes. Quanta dedere strage. qui  
 octingenta similes et quinquaginta se  
 iterum. Verum quod baal. in nomine christi.  
 in causa erat. nec nisi gaude-  
 bat. nec occisi palma. sed pena  
 meruerit phenne. Secundum heretici  
faciebant prophetis pres eorum. bene  
exemplo adhortati sunt. quia vera  
dicentes solet persecutorum pati. nec  
tamen ideo propheta antiquam timore perse-  
tutionis a veritatis predicatione  
defecerunt. Non dum sane quod sic  
mathis pro octo quibus posuit bati-  
dines octauam spiriti sancti perfectiorum.  
quod resurrectionis gratia dedit. in-  
nuat: ita lucas pro quibus virtutes  
aplectit cardinales. Et in pa-  
pibus: quia pro tepaniam a mundi refre-

nant allecebus. **S**i esuriētes  
 q̄ sua fame amoniti esuriētibz  
 eē misēndū. et xpi p̄ iusticiā mi  
 serent ut valent. **N**ā electi s̄mā  
 qua xpo nō nrā dant sed sua  
 reddim̄ iusticiā itē dia testat.  
 psalmista. qui ait. **D**isp̄sit de  
 dit paup̄ibz: iusticiā ei⁹ manet  
 in s̄bz s̄bz. **I**usticia ē em̄ qua sua  
 cuiqz tribuim̄: nem̄ q̄m̄ debet  
 atqz. n̄ ut iure diligant. **S**i  
 qui p̄ prudentiā m̄ bonū di  
 noscēt et malū. a s̄mone flē.  
 et ad eterna norut anhelare.  
**S**i qui p̄ fortitudinē fidei oīa  
 valent molesta tolerare. **I**git̄  
 q̄ necdū virtutis arte cōscende  
 valent genālis p̄fectiōis s̄ b̄  
 tudine p̄ fouēdi: q̄tm̄ a bono  
 paulatī ad meliora p̄gressi. dā  
 cōsistente i plamie dno libēt  
 auscultāt: ad hūc q̄m̄ i mōte  
 sedente s̄blimit̄ ascendāt. **N**ā  
 quoz adhuc edomādis istuē  
 disqz cordibz i s̄stāt. hos q̄ stas  
 q̄ situs ē laborātis affat. **S**i  
 vō longo studij spūal̄ exaio.  
 p̄mptos. iā iāqz ac doales iue  
 nit. h̄is libtate ac dignitate.  
 mḡn̄ q̄ q̄ctus saluator residat  
 mistica q̄qz de sup̄m̄s i timat.  
**H**uc spūaliū diffēcia p̄fectiū  
 m̄ isrl̄itice plebis ē hitu pul  
 cherit̄ exp̄ssa figur. vbi vul  
 gus oō q̄ b̄n̄slibz vestibz vtens  
 q̄ tuoz angulis pallioy iācē